
курс

семестр

направление

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

Финансовое право

лекция

доц. Яковлев Д.И.

6/204

Гражданское право. Особенная часть

лекция

доц. Макаров С.А.

6/204

Уголовное право (особенная часть)

лекция

доц. Копшева К.О.

6/204

Юридическая психология

лекция

доц. Вертягина Е.А.

6/204

РАСПИСАНИЕ

обзорных лекций студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года

02.09.2024 - 07.09.2024

МЮИЮРО22-01

Гражданский процесс

лекция

доц. Николайченко О.В.

6/204

третий

40.03.01 Юриспруденция

пятый

Понедельник

02.09.2024

День недели

Гражданский процесс

лекция

доц. Николайченко О.В.

6/204

Криминалистика

лекция

доц. Быстряков Е.Н.

6/204

Вторник

03.09.2024

Среда

04.09.2024



15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Уголовный процесс

лекция

доц. Малышева И.А.

6/203

История России

лекция

портал

История России

лекция

портал

Правовое регулирование отдельных объектов права собственности

лекция

ст.преп. Кондрашова М.А.

6/203

Административное право

лекция

доц. Синельникова Н.А.

6/203

Административное право

лекция

доц. Синельникова Н.А.

6/203

Финансовое право

лекция

доц. Яковлев Д.И.

6/203

Среда

04.09.2024

Четверг

05.09.2024

Пятница

06.09.2024

Суббота

07.09.2024


