## РАСПИСАНИЕ

## обзорных лекций студентов очной формы обучения САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года 02.09.2024 - 07.09.2024

	курс	третий	
День недели	семестр	пятый	
	направление	40.03.01 Юриспруденция	
	группа	МЮИЮРО22-01	
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
		Громпономий произос	
Понедельник 02.09.2024		Гражданский процесс лекция	
	11.40-13.00	лекция доц. Николайченко О.В.	
		доц. Пиколан-енко О.Б. 6/204	
	13.30-14.50	T. ~	
		Гражданский процесс	
		лекция доц. Николайченко О.В.	
		доц. николаиченко О.Б. 6/204	
		0/204	
		Криминалистика	
	15.05-16.25	лекция	
	15.03-10.23	доц. Быстряков Е.Н.	
		6/204	
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
Вторник 03.09.2024	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
	11.40-13.00		
	13.30-14.50	Уголовное право (особенная часть)	
		лекция	
		доц. Копшева К.О.	
		6/204	
	15.05-16.25	Юридическая психология	
		лекция	
		доц. Вертягина Е.А.	
		6/204	
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
	11.40-13.00	Гражданское право. Особенная часть	
		лекция	
		доц. Макаров С.А.	
		6/204	
Среда 04.09.2024	13.30-14.50	Финансовое право	
		лекция	
		доц. Яковлев Д.И.	
		6/204	

1		
	15.05-16.25	Финансовое право лекция доц. Яковлев Д.И. 6/203
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
	8.30-9.50	
	10.05-11.25	
	11.40-13.00	
Четверг 05.09.2024	13.30-14.50	Административное право лекция доц. Синельникова Н.А. 6/203
	15.05-16.25	Административное право лекция доц. Синельникова Н.А. 6/203
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
	8.30-9.50	
Пятница 06.09.2024	10.05-11.25	
	11.40-13.00	
	13.30-14.50	Правовое регулирование отдельных объектов права собственности лекция ст.преп. Кондрашова М.А. 6/203
	15.05-16.25	Уголовный процесс лекция доц. Малышева И.А. 6/203
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
Суббота 07.09.2024	8.30-9.50	История России лекция портал
	10.05-11.25	История России лекция портал
	11.40-13.00	
	13.30-14.50	
	15.05-16.25	
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	